

وزیر راه و شهرسازی در پاسخ به قدس تشریح کرد

آخرین خبرها از قطار برقی مشهد - تهران، مسکن مهر و مترو گلبهار

قدس پیگیری کرد توزیع عمومی گوشت در مشهد به خط پایان رسید

چند ماهی است که توزیع و افزایش قیمت گوشت قرمز و مرغ به یکی از معضلات جدی استان تبدیل شده است. به همین دلیل از سوی مدیران استانی، چندین طرح، برای برطرف کردن این مشکل پیشنهاد شده است. یکی از این طرح‌ها، توزیع گوشت قرمز گرم و منجمد و همچنین توزیع مرغ به قیمت مصوب دولتی در سطح شهر است. اما این طرح نیز به خوبی اجرا نشده و بسیاری از شهروندان و همچنین عاملین ...

مسئولان بهداشتی شهرستان تایید همدار دادند

آبیاری سبزی و زعفران با استفاده از فاضلاب بیمارستانی

شبکه فاضلاب تایید پس از یک دهه از آغاز عملیات اجرایی همچنان به دلیل نرسیدن بودجه، خاک می‌خورد. هم اکنون فاضلاب شهری تایید ...



عکس: وحید بنات - فارس

در مراسم معارفه امام جمعه جدید شهر بشرویه عنوان شد مسئولان باید هنر خود را در خدمت به مردم به کار گیرند



دازند باید هنر خود را در خدمت به خلق به کار گیرند

سرپرست نمایندگی شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه خراسان جنوبی در نشست شورای اداری شهرستان بشرویه که با محوریت تکریم و معارفه امام جمعه جدید شهر بشرویه برگزار شد، با اشاره به خدمات بسیار ارزنده «حجت‌الاسلام والمسلمین محمد شمس‌الدین» امام جمعه سابق بشرویه خاطر نشان کرد: ایشان یکی از ائمه جمعه بسیار پرتلاش استان بودند که در تمامی امور فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و سیاسی زحمات زیادی را کشیدند

حجت‌الاسلام والمسلمین رحیم‌آبادی با اشاره به امر خطیر امامت جمعه و وظایف این نهاد تصریح کرد: بر اساس تأکیدات قرآن، باید در مسیر ابلاغ دین اسلام و هدایت جامعه مسلمان بیشترین تلاش را به کار گرفت، چراکه خداوند نیز به پیامبر اکرم (ص) دستور می‌دهد که «برسان و ابلاغ کن» و جریان امامت و ولایت امیرالمؤمنین (ع) نیز خود نمود دیگری از اهمیت به ترویج دین اسلام است.

وی تأکید کرد: به فرمایش مقام معظم رهبری می‌دهد که «برسان و ابلاغ کن» ولی باید کار سخت را نیز به اهل آن داد و مسئولان عزیزی که مسئولیت

در مراسم معارفه امام جمعه جدید شهر بشرویه عنوان شد

انقلاب و اسلام کنار گذاشته شود و نباید طوری باشد که به خاطر گرایش‌ها مردم و منطقه ضرر کنند.

علیرضا زمان‌زاده فرماندار شهرستان بشرویه نیز در این مراسم با قدردانی از تلاش‌های امام جمعه سابق بشرویه و با اشاره به اهمیت نقش امامت جمعه خاطر نشان کرد: در همین سه چهار ماه که سپری شده، جای خالی امام جمعه در شهر واقعاً احساس می‌شود، چرا که امام جمعه به معنای واقعی پدر معنوی شهر هستند همانگونه که پدر در خانه نباشد، نبود امام جمعه هم در این مدت احساس می‌شد.

وی افزود: حجت‌الاسلام والمسلمین شمس‌الدین در زمان خدمتشان در این شهرستان در تمامی امور برای بشرویه تلاش کرده و سنگ تمام گذاشتند و همچنین کمک کردند تا علاوه بر مباحث فرهنگی در تمامی عرصه‌های اقتصادی، سیاسی، عمرانی و سایر حوزه‌ها شهرستان بشرویه مسیر پیشرفت را طی کنند.

وی با اشاره به اهمیت حضور در نماز جمعه هم تصریح کرد: مهم‌ترین گذر برای عبور از بحران‌های موجود، انسجام وحدت ملی است که نماز جمعه خود یکی از این مصادیق انسجام می‌باشد و برای عبور از مشکلات شهرستان نیز باید در کنار یکدیگر قرار بگیریم تا بتوانیم خدمات نظام به شهرستان بشرویه را بیش از پیش گسترش دهیم.

برگزاری نخستین جشنواره خلاقیت در نقوشاره‌های روزنامه‌ای

قدس: همزمان با ولادت امام باقر علیه‌السلام، نخستین جشنواره خلاقیت در نقوشاره‌های روزنامه‌ای با حضور ۵۰۰ نفر از دانش‌آموزان و در قالب ۸۵ تیم از سه مقطع آموزشی و به همت معاونت پژوهش اداره آموزش و پرورش ناحیه یک مشهد و باشگاه پژوهشگران این ناحیه برگزار شد.

رئیس اداره آموزش و پرورش ناحیه یک مشهد مقدس در این جشنواره گفت: دستاورد مهمی که در قالب جشنواره به دست آمد این است که ما موفق شدیم ۵۰۰ نفر از نوجوانان و دانش‌آموزان را در قالب این جشنواره گرد هم آوریم تا در راستای انجام یک طرح خلاقانه، فعالیت‌های گروهی و تیمی را تجربه کنند و تلاش نمایند تا با هم‌اندیشی و همفکری به تولید یک محصول نوآورانه و خلاقانه دست پیدا کرده و خود را در رقابت با همسلان خود بسنجند.

سیدرضا خاتم‌پور با بیان این نکته که هدف از برگزاری این جشنواره پرورش خلاقیت، ایجاد روحیه نشاط، تقویت روحیه کار گروهی و تحقق شعارهای آموزش و پرورش در طرح مدرسه زندگی می‌باشد، گفت: تیم‌های شرکت کننده در این جشنواره پس از طی مراحل اعلام آمادگی و ثبت‌نام طی دو جلسه کارگاه آموزشی با طرح آشنا شدند.

وی افزود: ارزیابی طرح‌ها در هر مقطع به صورت مجزا صورت می‌گیرد و داوری هر اثر در دو بخش رفتار شناسی کار گروهی و تیمی و ارائه اثر هنری خلاقانه توسط سه داور صورت گرفته و امتیاز نهایی اثر از معدل گیری سه نمره تعیین می‌شود.

رئیس شعبه سیار تعزیرات حکومتی خراسان رضوی خبر داد تشکیل ۲۰۰ پرونده تخلف برای غرقه‌داران در نمایشگاه بین‌المللی مشهد



..... صفحه ۴

رئیس شعبه سیار تعزیرات حکومتی خراسان رضوی گفت: بازرسان تعزیرات به همراه کارشناسان نظارت رسیدگی بازرسان تعزیرات طی روزهای دهم تا هفدهم اسفند بر عرضه و فروش کالاهای اساسی در نمایشگاه بین‌المللی مشهد نظارت داشتند که در بازرسی‌های انجام ...



..... صفحه ۲

مؤسسه قرآنی حدیث از سال ۱۳۹۵ در زمینه آموزش علوم قرآنی و تلاوت کلام‌الله مجید فعالیت خود را در مشهد آغاز کرده و در این مدت موفقیت‌های فراوانی به دست آورده است. برای آشنایی بیشتر با فعالیت‌های این مؤسسه قرآنی به سراغ سعید حاج ابراهیمی ...

استاندار خراسان رضوی: فرودگاه بین‌المللی مشهد به خارج شهر منتقل می‌شود

استاندار خراسان رضوی گفت: مکان فرودگاه مشهد به دلیل نزدیکی به شهر مزاحمت‌هایی را برای مردم فراهم کرده است و برنامه‌ریزی‌های لازم برای انتقال آن به خارج مشهد در حال انجام است.

علیرضا رزم حسینی در نشست با سرمایه‌گذاران حوزه گردشگری اظهار کرد: ایسدهای در رابطه با فرودگاه بین‌المللی مشهد وجود دارد که نمی‌توانم با توجه به شرایط اقتصادی تا چه میزان عملیاتی است. الگوهایی وجود دارد که بعداً در جلساتی به مسئولان مربوط اعلام خواهد شدوی در ادامه افزود: سه وزارتخانه صنعت، معدن و تجارت، جهاد کشاورزی و میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری منبع خلق ثروت در اقتصاد ایران هستند و سایر وزارتخانه‌ها و دستگاه‌ها همچون شهرداری نقش پشتیبانی دارند. امروز سومین صنعت پول‌ساز در دنیا گردشگری است ...

..... صفحه ۳

برگزاری مراسم معنوی اعتکاف در ۲۷ پایگاه مساجد نیشابور

نیشابور - خبرنگار قدس: رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان نیشابور از برگزاری مراسم معنوی اعتکاف در ۲۷ پایگاه مساجد سطح این شهرستان خبر داد. حجت‌الاسلام علیرضا جوانشیری افزود: ثبت‌نام معتکفان از بیستم اسفند ۹۷ آغاز می‌شود و مساجدی که ظرفیت داشته باشند می‌توانند تا لحظه آغاز اعتکاف افراد را پذیرش کنند.

وی خاطر نشان کرد: بیش از ۶۵ درصد از معتکفان سال گذشته شهرستان نیشابور را نوجوانان و جوانان ۱۵ تا ۳۰ ساله تشکیل دادند و این نشان دهنده سطح بالای گرایش به معنویت در قشر جوان است.

حجت‌الاسلام جوانشیری یادآور شد: برگزاری حلقه‌های معرفتی، سخنرانی، جزء خوانی قرآن کریم، مشاوره، احکام، جشن ولادت حضرت امیرالمؤمنین علی علیه‌السلام و قرأت دعای ام داوود از جمله برنامه‌های اعتکاف در مساجد دارای معتکف است. وی عنوان کرد: اعزام مبلغ و مبلغه متخصص باهدف تبیین موضوعات اخلاقی و اجتماعی و توزیع بیش از ۲۰۰ بسته فرهنگی با کمک آستان قدس رضوی از برنامه‌های فرهنگی این مراسم معنوی خواهد بود.

رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان نیشابور تصریح کرد: سنت نبوی اعتکاف از ۱۳ تا ۱۵ ماه رجب، ۲۹ اسفند تا ۹۷ فروردین ۹۸ در سطح شهرستان نیشابور و نقاط مختلف کشور برگزار می‌شود.

آگهی مزایده عمومی

اداره آموزش و پرورش ناحیه ۶ در نظر دارد از طریق مزایده، غرفه چاپ و تکثیر خود را در حدود ۱۲ متر مربع از طریق مزایده عمومی به اجاره واگذار نماید. جهت اطلاع از شرایط و تکمیل و تحویل اسناد، از تاریخ انتشار به مدت ۵ روز (از ساعت ۸ الی ۱۲) به آدرس نبش دانشجو ۱۰ - کارشناسی امور پشتیبانی (به شماره ۳۸۶۸۴۲۰۰) مراجعه نمایید.

آدرس ملک	کاربری	مساحت (متر مربع)		تضمین شرکت در مزایده
		اعیان	عرصه	
بلوار دانشجو- نبش دانشجو ۱۰	اداری	۱۲ متر مربع		۵٪ قیمت پیشنهادی

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی - عادی بطور فوق‌العاده شرکت پدیده تجاری درای نور بار ناوا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۶۹۴۶ مشهد و با شناسه ملی ۱۰۳۸۰۴۲۳۵۲۹ (نوبت اول)

از کلیه سهامداران دعوت می‌گردد رأس ساعت ۱۰ صبح روز ۹۸/۰۱/۰۷ در محل شرکت قاسم آباد ابتدای بلوار اندیشه، انتهای رازی ۹ دفتر شرکت حضور بهم رسانند تا نسبت به موارد ذیل تصمیم گیری شود. دستور جلسه

۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره

۲- انتخاب بازرسان

افراد که تمایل به کاندیداتوری سمت‌های فوق می‌باشند تا یک هفته قبل از جلسه مدارک خود را به دفتر شرکت تحویل دهند.

هیئت مدیره

پذیرشی ۳۷۰۸۸ آگهی

آگهی تجدید مناقشه کتبی شهرداری کتاباد نوبت چهارم

شهرداری کتاباد در نظر دارد در رعایت ماده ۴ آئین نامه مالی شهرداری‌ها خدمات رت و روب - جمع آوری و حمل زباله سطح شهر را به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت می‌شود از تاریخ درج آگهی حداکثر ظرف مدت ده روز جهت دریافت اسناد مناقشه یا کسب هر گونه اطلاع از روند مناقشه به امور مالی شهرداری مراجعه و یا با شماره ۰۵۷۲۲۱۲۲۴ - ۰۵۷۲۲۱۳۵۴ - ۰۵۷۲۲۱۳۵۴ تماس حاصل فرمایند. حسین زاده شهردار کتاباد

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت پدیده تجاری درای نور بار ناوا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۶۹۴۶ مشهد و با شناسه ملی ۱۰۳۸۰۴۲۳۵۲۹ (نوبت اول)

از کلیه سهامداران دعوت می‌گردد رأس ساعت ۱۰ صبح روز ۹۸/۰۱/۰۷ در محل شرکت قاسم آباد ابتدای بلوار اندیشه، انتهای رازی ۹ دفتر شرکت حضور بهم رسانند تا نسبت به موارد ذیل تصمیم گیری شود. دستور جلسه ۱- تغییر آدرس شرکت هیئت مدیره

درخواست اشتراک صرفاً با ارسال عدد ۸۸۸ به سامانه پیامک ۳۰۰۰۷۲۳۰۵

www.qudsonline.ir

